

ManPower Holding ApS

Præstevejen 9, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

3. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 06 47 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Michael Johnni Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. september 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ManPower Holding ApS
Præstevejen 9
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 06 47 69
Regnskabsår: 3. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Johnni Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Dattervirksomheder

M. H. ManPower ApS, Skanderborg Kommune
M.H.M ApS, Skanderborg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.420. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.509. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ene datterselskab er part i en verserende retssag med en hovedentreprenør angående udført arbejde, hvor en del af det udførte arbejde først er faktureret efter statusdagen. Der er gennemført stadeopgørelse over det udførte arbejde, men der hersker stor tvivl om enigheden af denne opgørelse. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt. Datterselskabets fortsatte drift vil derfor afhænge af sagens udfald.

Dette vil ligeledes påvirke selskabets evne til forsat drift, såfremt der ikke skabes den nødvendige likviditet i datterselskaberne til at servicere selskabets gældsforpligtelser.

Selskabets årsrapport er på trods af den beskrevne usikkerhed aflagt under forudsætningen om forsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabets ene datterselskab er part i en verserende retssag med en hovedentreprenør angående udført arbejde, som afhængig af sagens udfald kan påvirke datterselskabets evne til forsat drift. Såfremt der ikke kan skabes den nødvendige likviditet i datterselskaberne, kan selskabet ikke servicere sine forpligtelser, og derved skabe tvivl om selskabets evne til forsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-9.420
Øvrige finansielle omkostninger	-255
Resultat før skat	-9.675
Skat af årets resultat	1.166
Årets resultat	-8.509
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.509
Disponeret i alt	-8.509

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>60.294</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.294</u>
	Aktiver i alt	<u>160.294</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-8.509</u>
Egenkapital i alt	<u>41.491</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.675
Selskabsskat	<u>59.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.803</u>
 Passiver i alt	 <u>160.294</u>

1 Usikkerhed om going concern**5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ene datterselskab er part i en verserende retssag med en hovedentreprenør angående udført arbejde, hvor en del af det udførte arbejde først er faktureret efter statusdagen. Der er gennemført studeopgørelse over det udførte arbejde, men der hersker stor tvivl om enigheden af denne opgørelse. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt. Datterselskabets fortsatte drift vil derfor afhænge af sagens udfald.

Dette vil ligeledes påvirke selskabets evne til forsat drift, såfremt der ikke skabes den nødvendige likviditet i datterselskaberne til at servicere selskabets gældsforpligtelser.

Selskabets årsrapport er på trods af den beskrevne usikkerhed aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

31/12 2016

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M. H. ManPower ApS, Skanderborg Kommune	100 %	1.280.107	1.230.107
M.H.M ApS (ej aflagt 1. årsrapport endnu), Skanderborg Kommune	100 %	<u>50.000</u>	<u>0</u>
		<u>1.330.107</u>	<u>1.230.107</u>

31/12 2016

3. Virksomhedskapital

Kontant kapital indskudt	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.509</u>
	<u>-8.509</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.